7
GOBIERNO VASCO
r7

DEPARTAMENTO DE EDUCACION

EUSKO JAURLARITZA
R\

HEZKUNTZA SAILA

IRALE VERANO 2020 IRALE UDA 2020

EU ikastaroa

IRAKASTORDUZ KANPOKO IKASTAROAK/ BEHIN BETIKO ESLEIPEN-ZERRENDA
CURSOS FUERA DEL HORARIO LECTIVO/ RELACION DEFINITIVA DE ADJUDICACION DE
PLAZAS

| NAN/DNI |

16295442B
16300174M
18593850Y
18595479W
18597079S
30693044G
44671142J

44673901N
4467577TW
44682147R
44683269L

45675590M
51451412K
72592075G
72721428M
72721730P
727307268
72733309H
72737538S
72740794M
72743018K



